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خ اردوگاه سر

مدیر برنامه فخریان تکذیب کرد
در چند روز گذشته این شایعه مطرح شده بود که 
خرید مجتبی فخریان با تأیید اسماعیل کارتال 
سرمربی پرسپولیس نبوده است و حالا مدیران 
این باشگاه می‌خواهند فخریان را به‌صورت قرضی 

به تیم دیگری منتقل کنند.
در  فخریان  برنامه‌های  مدیر  کریمی  حسین 
واکنش به این شایعه گفت: »پیوستن فخریان 
به پرسپولیس با نظر مستقیم کارتال بوده است 
و شایعات چند روز اخیر صحت ندارد. پرسپولیس 
یک مربی حرفه‌ای و خارجی دارد و این طبیعی 
است که برای جذب بازیکن، سرمربی تیم نظر 

اول و آخر را بدهد.«
وی ادامه داد:» درهمین چند روز که چنین شایعاتی 
مطرح شد، چند تیم بزرگ تماس گرفتند و 
خواهان جذب فخریان شدند، ولی او با باشگاه 
پرسپولیس قرارداد دارد و با تأیید کارتال به این 

تیم رفته است.«
 

تکمیل تیم‌های آکادمی
بنا براعام آکادمی فوتبال باشگاه پرسپولیس، با 
توجه به ادامه مراجعات علاقه‌مندان و متقاضیان 
عضویت در تیم‌های پایه و همچنین تماس‌های 
مکرر با آکادمی از سوی افراد گوناگون جهت 
تست و بررسی استعدادها به اطلاع می‌رساند؛ 
همان‌گونه که پیش از این اعلام شد، تست‌های 
استعدادیابی تخصصی و عمومی باشگاه پرسپولیس 
پایان یافته است. جدای از این امر فهرست 
بازیکنان تیم‌های پایه این باشگاه تکمیل شد و به 
این ترتیب حداقل تا نیم فصل امکانی برای اضافه 
شدن بازیکنان جدید به این تیم‌ها وجود ندارد.
نونهالان، نوجوانان،  تیم‌های  است؛  گفتنی 
جوانان و امیدهای پرسپولیس در حال پشت 
سر گذاشتن برنامه‌های آماده‌سازی خود برای 
حضور در مسابقات فصل جدید هستند و وارد فاز 

برنامه‌های تاکتیکی شده‌اند.
 

سرلک تمدید می‌کند
با وجود برخی اخبار و شایعات درباره نفرات لیست 
مازاد پرسپولیس اسماعیل کارتال، نام میلاد سرلک 
را در لیست بازیکنان مورد نظر برای تمدید قرارداد 
در فصل آینده قرار داده و به نظر می‌رسد باید 
منتظر اعلام رسمی ادامه حضور این هافبک دفاعی 

در جمع سرخپوشان باشیم.
سرلک که فصل گذشته پس از پایان خدمت 
سربازی خود به پرسپولیس بازگشت، اگرچه 
در تمام مسابقات حضور نداشت و چند مقطع 
مصدومیت هم داشت اما عملکرد فنی او در همان 
دقایق محدود، رضایت کادر فنی بویژه اسماعیل 
کارتال را جلب کرد. سرمربی پرسپولیس سبک 
بازی این هافبک را مناسب سیستم مدنظر خود 

دیده و حالا خواهان حفظ او در تیم است.
با توجه به تمایل سرلک برای ماندن و علاقه 
متقابل کادرفنی، به‌زودی باید منتظر اعلام رسمی 

تمدید قرارداد او باشیم‌‌‌.
 

سفر استیلی به ترکیه برای هادرجونای
از آنجایی که پرسپولیس برای این فصل احتیاج به 
استخدام یک مدافع راست دارد، اسماعیل کارتال 
نام فلورین هادرجونای مدافع تیم ملی سوئیس را 
به مدیران پرسپولیس اعلام کرده بود که با وجود 
سفر برادر این بازیکن به تهران در روز برگزاری 
دربی در اسفند گذشته در نهایت این بازیکن تیم 
آلانیا اسپور از عقد قرارداد با پرسپولیس سر باز زد 
و مواردی را برای نیامدن به تهران بهانه کرده بود. 
با وجود توقف مذاکرات و خارج شدن هادرجونای 
از فهرست پرسپولیسی‌ها، در سفر استیلی به 
استانبول، مذاکرات مستقیمی با این بازیکن 
صورت خواهد گرفت تا نظر او برای عقد قرارداد 
با پرسپولیس جلب شود و ستاره‌ای که در اولین 
فهرست کارتال قرار داشت به تهران بیاید. گفتنی 
است حمید استیلی در این سفر، درباره موضوع 

امید عالیشاه نیز با کارتال صحبت خواهد کرد.
 

شاید گندوز بماند
 تا دو روز قبل بیشتر اخبار حول مجوز جدایی 
الکسیس گندوز از پرسپولیس بود و اینکه چون 
کارتال نمی‌خواهد یکی از سهمیه‌های خارجی‌اش را 
برای دروازه‌بان بسوزاند، نیازمند را جذب کرده‌اند اما 
حالا شرایطی پیش آمده که شاید این گلر الجزایری 
در جمع سرخ‌ها ماندنی شود. از آنجایی که گفته 
می‌شود سهمیه بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ 
برتری دو نفر افزایش خواهد یافت شاید گندوز 
در پرسپولیس ماندنی شود چرا که در این صورت 
پرسپولیس می‌تواند از حضور او در جام جهانی هم 
درآمد خوبی داشته باشد. البته باید دید گندوز که 
احتمالاً موقعیتش در ترکیب اصلی به خطر می‌افتد 

حاضر به ماندن تحت هر قیمتی هست یا نه.

دعوت گولسیانی به تیم ملی
طبق لیست اعلام شده توسط فدراسیون فوتبال 
گرجستان، گئورگی گولسیانی مدافع پرسپولیس به 
تیم ملی دعوت شده است. البته جدایی گولسیانی 
از پرسپولیس تقریباً قطعی شده و این بازیکن از 
فصل آینده پیراهن سرخ را بر تن نخواهد کرد. 
تیم ملی گرجستان در فیفادی بعدی با جزایر فارو 

و کیپ ورد بازی دارد.

رد  ا د د  عتقا ا ی  شاه‌محمد جمشید 
که بهتراست هر بازیکنی در اوج از 
فوتبال خداحافظی کند. او در رابطه 
با خریدهای پرسپولیس و سایر موارد 
نقطه‌نظرات خودش را بیان می‌کند‌.

خریدهای پرسپولیس را 
چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس چند بازیکن خوب را به 
خدمت گرفته که به هر حال جزو 
بهترین‌های لیگ ایران بوده‌اند و به 
نوعی امتحان پس داده هستند. این 
فاکتور مهم و مؤثری برای کارایی بازیکنان 
جدید است در حالی که فصل قبل 
پرسپولیس بازیکنان خوبی را جذب 
نکرده و در چند پست با کمبود بازیکن 

مواجه بود. البته با وجود خریدهایی 
که پرسپولیس داشته باز هم لازم است 
که در پست‌های مهاجم، دفاع میانی و 
هافبک وسط بازیکنانی جذب شوند.

 به لحاظ فنی خرید نیازمند را 
بهتر از گندوز می‌دانید؟

نیازمند بهتر از گندوز نیست اما شاید 
پیام بهترین انتخاب خودش را انجام 
داد و به نظرم صد درصد درست فکر 
کرده چون با حضور در بهترین و 
پرهوادارترین تیم ایران حتماً می‌تواند 
برای تبدیل به دروازه‌بان اول ایران 
شانس خیلی بیشتری داشته باشد و 
خیلی در چشم باشد. به نظرم حضور 
نیازمند جدا از اینکه به سود اوست به 
نفع پرسپولیس هم خواهد بود چون 
این دروازه‌بان با سبک تیم‌های ایرانی و 
حضور در دروازه یک تیم بزرگ آشناست 
و خیلی زود می‌تواند خودش را با شرایط 
پرسپولیس وفق دهد و خیال تیم را 

از داشتن دروازه‌بانی ششدانگ آسوده 
کند. البته گندوز هم انصافاً با تعصب 
خیلی بالایی برای پرسپولیس بازی 
کرد و نهایت توانش را به کار گرفت. 
آمار بالای کلین‌شیت‌هایش هم نشان 
می‌دهد عملکرد خوبی در پرسپولیس 

داشته است.
در رابطه با کنار گذاشتن 

عالیشاه و موجی که با مخالفت 
این اتفاق به پا شده، چه نظری 

دارید؟
من یادم هست زمانی که کنار ناصر 
محمدخانی یکی از بهترین مهاجمان 
تاریخ فوتبال ایران و پرسپولیس بازی 
می‌کردم، او در سن پایین و در حالی 
که حداقل چند سال دیگر می‌توانست 
بازی کند، باز هم زود از دنیای بازیگری 
خداحافظی کرد. وقتی من دلیل 
خداحافظی زودهنگام‌شان را پرسیدم، 
ایشان به من گفت بازیکن خوب باید 

زود از فوتبال خداحافظی کند تا خاطره 
بازی‌های خوبش برای همیشه در ذهن 
همه باقی بماند. به همین دلیل هم من 
فکر می‌کنم امید باید بهترین تصمیم 
را بگیرد. خداحافظی برای هر بازیکنی 
سخت است اما شاید بهتر باشد امید و 
وحید که جزو بهترین‌های پرسپولیس 
بوده و هستند جدا شوند تا خاطره 
بازی‌های خوبشان در ذهن هواداران 
برای همیشه باقی بماند. سرمربی 
پرسپولیس هم به عنوان نفر اول کادر 
فنی مسئول نتایج تیمش است و به 
همین دلیل باید به نظر ایشان احترام 
گذاشت هر چند که من هم مانند 
همه هواداران برای امید و وحید احترام 
زیادی قائلم اما شخص تعیین‌کننده و 
تصمیم‌گیرنده برای تیم، کارتال است.

فکر می‌کنید پرسپولیس 
ناکامی‌های فصل اخیر را 

جبران خواهد کرد؟

حتماً باید این گونه شود. پرسپولیس 
پر افتخارترین تیم فوتبال ایران است 
وهمه اهالی فوتبال انتظارشان از این تیم 
فقط قهرمانی است. از این رو با بازیکنانی 
که به خدمت گرفته و باز هم در ادامه 
تقویت خواهد شد؛ با توجه به اینکه 
از ابتدا تیم با نظر کارتال بسته شده، 
انتظار دیگری جز قهرمانی از پرسپولیس 
و کارتال وجود ندارد. به همین دلیل من 
به قهرمانی و موفقیت پرسپولیس بعد از 

یک فصل وقفه خوشبین و امیدوارم.
درویش هم به عنوان 

مدیرعامل باشگاه باقی ماند. 
در این رابطه چه نظری دارید؟

درویش باید کارش را ادامه می‌داد. او تا 
به اینجا انصافاً بهتر از هر مدیر دیگری 
تیمش را بسته و باز هم درصدد است 
چند بازیکن دیگر را برای حضور هر چه 
قدرتمندتر شدن پرسپولیس جذب کند. 
بستن تیم در شرایط فعلی کار بسیار 

سختی است اما درویش نشان داده 
توانایی و هنر این کار را دارد. اسپانسر 
باشگاه هم حق ندارد برای مدیرعامل 
باشگاه تصمیم بگیرد؛ چون اگر هر 
خرجی کرده هزینه‌اش را از تبلیغات به 
روش‌های مختلف گرفته و به همین 
دلیل حتماً به سود سهامدار باشگاه 
است که کارش را ادامه دهد؛ چون در 
هیچ تیم دیگری مثل پرسپولیس دیده 

نخواهد شد.

نیازمند بهترین تصمیم را گرفت

شاه‌محمدی: باید به نظر کارتال احترام گذاشت
ناصر قراگزلو

خبرنگار

پول به ستاره‌ها ندادیم و جام از کف پرید

خرید درست مهم‌تر از خرید بی‌رویه است
گذشته  تابستان  در  درویش  رضا 
تصمیماتی اتخاذ کرد که منجر به از 
دست دادن قهرمانی برای پرسپولیس 
شد و درویش امسال با درس گرفتن از 
اشتباهات سال گذشته ورود زود هنگامی به 
بازار داشت اما در این بین سؤالات مهمی 
پیرامون استراتژی خرید توسط باشگاه 

پرسپولیس را مطرح کرده است.
موضوعاتی که بار دیگر اهمیت 
»خرید درست« را به جای »خرید 
صرف« یادآوری می‌کند. باشگاه 
فصل گذشته، حاضر نشد قرارداد دانیال 
از مؤثرترین بازیکنان  اسماعیلی‌فر، یکی 
تیم در پست دفاع راست و بهترین پاسور 

پرسپولیس در لیگ بیست‌ودوم، را با پرداخت 
۵۰ میلیارد تومان تمدید کند اما با در نظر 
گرفتن سقف قرارداد باشگاه، قرارداد دانیال 
تمدید نشد و در نتیجه، این بازیکن راهی 
تراکتور شد. در مقابل، ایوب العملود، بازیکن 
مراکشی، با قراردادی ۷۵۰ هزار دلاری )معادل 
تقریبی ۶۳ میلیارد تومان( جذب شد تا جای 
خالی اسماعیلی‌فر را پر کند اما نتیجه چه 
بود؟ اسماعیلی‌فر در تیم جدیدش دوباره 
عنوان بهترین دفاع راست لیگ را به دست 
آورد و همراه تراکتور قهرمان لیگ شد و در 
سوی دیگر، پرسپولیس با العملود نه‌تنها 
به جامی نرسید، بلکه حتی موفق به کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هم نشد. عملکرد 

العملود در طول فصل به یک گل محدود 
شد؛ بدون پاس گل و بدون درخشش فنی 

قابل توجه.
نکته قابل تأمل دیگر، پرداخت مبلغ ۸۵۰ 
هزار دلار )نزدیک به ۷۲ میلیارد تومان( به 
لوکاس ژوائو، بازیکن آنگولایی بود؛ بازیکنی 
که از همان ابتدا هم با توجه به کارنامه‌اش 
با تردیدهای جدی همراه بود و شاید با 
همین مبلغ می‌شد که مهدی ترابی را هم 
حفظ کرد. این در حالی است که برخی در 
داخل باشگاه، پرداخت این‌گونه مبالغ به 
بازیکنان خارجی را موجه می‌دانند اما در برابر 
پرداخت ارقام مشابه به ستاره‌های داخلی 

موضع دارند.

نکته قابل توجه دیگر اینکه امسال پرسپولیس 
از آن طرف بوم افتاده و مبالغ فضایی به 
بازیکنان پرداخت می‌کند تا ناکامی‌های 
گذشته را به دست فراموشی بسپارد؛ غافل 
از اینکه این گونه پرداختی‌های بی‌حساب و  
کتاب و فراتر از ارزش واقعی بازیکنان، نظام 

مالی باشگاه را بهم می‌زند.
باشگاه پرسپولیس امروز بیش از همیشه 
و  سی  رشنا کا تحلیل   ، مش ا ر آ زمند  نیا
تصمیم‌گیری مبتنی بر نیاز واقعی تیم است. 
بازگشت به مسیر قهرمانی تنها با تکیه بر 
خریدهای هوشمندانه و تمرکز بر ارتقای فنی 
حاصل خواهد شد؛ نه با تکرار هزینه‌هایی که 

بازدهی کافی نداشته‌اند.

تمام  در  بیرانوند  علیرضا  به  اینکه 
ورزشگاه‌ها فحاشی می‌شود دل هر انسانی 
را به درد می‌آورد و باید جای او باشید تا 
عمق فاجعه را درک کنید اما این ربطی به 
موضوع اصلی و اینکه چرا او از پرسپولیس 

جدا شد ندارد.
بیرانوند نزدیک به سه ساعت در آنتن 
زنده تلویزیون فرصت داشت تا از خودش 
دفاع و حداقل بخشی از حقایق مربوط 
به جدایی‌اش را بازگو کند اما از این 
فرصت به شکل خوبی بهره نبرد و علامت 
سؤال‌های بیشتری پیش روی خود قرار 

داد.
بیرانوند در این مصاحبه تلویزیونی بارها 
تأکید کرد که علت جدایی و خروج او 
از پرسپولیس زائیده تحرکات زیرپوستی 
گروهی در تیم و باشگاه بوده و به نوعی 
مافیا او را فراری داده است چرا که بیرو 
برخلاف عالیشاه اهل ماندن و جنگیدن 
نبوده است. او سعی کرد با سوء‌استفاده 
از ماجرای حضور عالیشاه در لیست مازاد، 
سوار بر این موج شده و با پیش کشیدن 
اسمی که الان در صدر اخبار این باشگاه 
قرار دارد و هواداران به آن حساس شده‌اند 

مدل جدایی‌اش را تطهیر کند.
بیرانوند در قبال سؤالی با این مضمون که 
»بهتر نبود به شکل بهتری از پرسپولیس 
جدا می‌شدی؟« بارها قصد فرار داشت و 
در نهایت جواب روشنی به این سؤال نداد 
اما مشخص بود که خودش می‌داند برای 
رسیدن به پول بیشتر و درآمدی بالاتر به 
قراردادش پشت کرده و با پیش کشیدن 

ماجرای الحاقیه این بازی را راه انداخته 
که البته در یک سال اخیر بیشتر از هر 
کسی دود این آتش به چشم خودش 

است. رفته 
نکته سؤال‌برانگیز صحبت‌های بیرانوند 
جایی بود که بالاخره بعد از اصرار به 
نقش مافیا در جدایی‌اش اعام کرد به 
خاطر پول از پرسپولیس رفته است. 
بیرانوند البته قبل‌تر و بعد از فاش شدن 
رقم قرارداد پیام نیازمند با پرسپولیس نیز 
نتوانسته بود خویشتنداری کند و به رقم 
قرارداد گلر جدیدی سرخ‌ها واکنش نشان 
داده بود تا ثابت کند فقط و فقط به خاطر 
پول بیشتر از پرسپولیس جدا شده و هر 
آنچه قصد دارد در کنار این قضیه به خورد 
هوادار بدهد به قصد رد گم کردن و مغلطه 

بوده و فایده‌ای برایش نخواهد داشت.
بیرانوند تاش کرد تا با پیش کشیدن 
ماجرای دخالت‌های هوادار متمول و 
فضایی که او در باشگاه و تیم پرسپولیس 
ایجاد کرده مسأله جدایی‌اش را به این 
مهم گره بزند اما واقعیت اینکه هر چه 
درباره هوادار متمول گفته می‌شود در 
نهایت به پول، کمک‌های مالی و زیرمیزی 
و حتی روی میزی مربوط می‌شود و این 
چیزی نیست که بیرانوند از آن بدش 
بیاید و نخواهد طرفش برود بلکه اتفاقاً 
جذبش می‌کند و در صدر لیست قرار 
می‌گیرد. این ماجرا وقتی بدتر می‌شود 
که چند ساعت بعد از مصاحبه دوشنبه 
شب هوادار متمول لیست بخشی از 
پرداختی‌هایش به بیرانوند را علنی می‌کند 
و مشخص می‌شود اتفاقاً بیرو برخلاف 
بسیاری از بازیکنان پرسپولیس اراقام قابل 
توجهی غیر از مبلغ قراردادش دریافت 
می‌کرده و به نوعی سوگلی فردی بوده که 

حالا عاشق مریض می‌خواندنش.
با  قراردادش  از رقم  بیرو در حالی 
می‌کند  نارضایتی  براز  ا پرسپولیس 

 در شرایطی که اخبار پیرامون حضور عارف 
آقاسی در پرسپولیس از روز دوشنبه جدی‌تر 
شده بود، دوشنبه شب علیرضا بیرانوند به 
عنوان هم تیمی آقاسی اعلام کرد جدایی 
این بازیکن از تراکتور قطعی شده و او به 

پرسپولیس خواهد پیوست.
بیرانوند همچنین تأکید کرد که آقاسی 
با دلخوری از تراکتور جدا شده چرا که 
توقع داشته دو سه ماه قبل از پایان فصل 
قراردادش را تمدید کنند اما وقتی این اتفاق 
نیفتاده بی‌خیال پیشنهاد تازه تراکتور شده و 
با تیم‌های خواهانش مذاکراتی جدی داشته 
است. آقاسی مورد توجه سپاهان، استقلال و 

پرسپولیس بود و ظاهراً به هر سه باشگاه نیز 
عدد بسیار بالایی برای قراردادش پیشنهاد داده 
بود اما با پرسپولیس به توافق رسیده و باید او 
را خرید بعدی سرخ‌ها نامید. با  وجود این، 
آنچه در مورد انتقال آقاسی به پرسپولیس 
بیشتر بولد شده و قابل توجه است به عدد 
و رقم قرارداد او مربوط می‌شود که در ادامه 
موج تورم عجیب قراردادهای بازیکنان ایرانی 
چشم‌ها را خیره کرده است. گفته می‌شود 
عارف آقاسی با پرسپولیس قراردادی دوساله 
و 180 میلیارد تومانی بسته که می‌تواند تبعات 
سنگینی برای این باشگاه داشته باشد. البته 
این رقم برای دو سال احتمالاً با مجموع 

آپشن‌های در نظر گرفته شده محاسبه و اعلام 
شده است اما باز هم  رقم گزافی است که 
می‌تواند در ماجرای تمدیدها دامن مدیران 
باشگاه را بگیرد. همین حالا احتمالاً مرتضی 
پورعلی گنجی و محمدحسین کنعانی زادگان 
که در پست آقاسی ملی‌پوش هستند برای 
تمدید، مبلغ پایه توافق با آقاسی که به نظر 
می‌رسد 70 میلیارد تومان باشد را درخواست 
خواهند کرد و همین می‌تواند فضای رختکن 

تیم را تحت‌الشعاع قرار دهد.

فقط سه دقیقه از  فصل را از دست داد 
عارف آقاسی متولد ایذه خوزستان 28 سال 

سن دارد و قبل از این در چهار تیم مطرح 
استقلال، فولاد، سپاهان و تراکتور بازی کرده 
و با فضای تیم‌های پرطرفدار آشناست. آقاسی 
اولین بار در دوره سرمربیگری اسکوچیچ 
به تیم ملی دعوت شد. او دو سال پیش در 
اولین حضور قلعه‌نویی نیز به اردوی تیم 
ملی دعوت شد اما به میدان نرفت. آقاسی 
در اردوی فعلی تیم ملی در مینی کمپ هم 
حضور دارد که نتیجه یک فصل درخشانش 
در تراکتور بوده است اما تنها یک بازی ملی 
45 دقیقه‌ای در کارنامه دارد که در آخرین بازی 
اسکوچیچ مقابل الجزایر اتفاق افتاد. نکته 
جالب و عجیب در مورد این بازیکن جایی 

است که بدانیم او در هر 39 بازی این 
فصل تراکتور در ترکیب اصلی بوده و 
فقط در یک بازی لیگ قهرمانان آسیا 

در دقیقه 87 تعویض شده است. به 
عبارتی او در 30 بازی لیگ برتری، یک 
بازی حذفی و 8 بازی آسیایی فیکس 

بوده و حضوری کامل در زمین داشته تا عدد 
حیرت‌انگیز 3537 دقیقه را برای خود ثبت 
کند. معمولاً مدافعان میانی با محرومیت و 
مصدومیت مواجه شده و برخی بازی‌های 
فصل را از دست می‌دهند اما در سابقه 
بازیگری این بازیکن هیچ نشانی از مصدومیت 

نیز وجود ندارد!

 تضاد بزرگ؛ بالاخره پول بیشتر یا مافیا؟

قمار 5 میلیاردی بیرانوند با زندگی خودش و پرسپولیس

و می‌گوید با تراکتور قراردادی 35 
میلیاردی بسته که با در نظر گرفتن 
رقم مربوط به سقف قراردادهای فصل 
قبل پرسپولیس و آنچه او در کنارش 
از هوادار متمول می‌گرفته به خاطر 
اختاف مبلغی نه چندان قابل توجه 
حاضر شده یک سال فوتبال ایران را 
بهم بریزد و با روح و روان خودش و 

جامعه فوتبال بازی کند.
نکته اینجاست که هوادار متمول 
پرسپولیس حدود 3 میلیارد تومان 
به عنوان پیش پرداخت به صورت 
»تتر« برای این بازیکن واریز کرده 
بوده تا بماند. باشگاه پرسپولیس 
هم حاضر بود تا 25 میلیارد تومان به 

عنوان سقف قرارادادش را برای او در 
نظر بگیرد و احتمالاً هم  می‌توانست 
این مبغ را افزایش دهد هم هوادار 
متمول حداقل دو میلیارد تومان 
دیگر به او پرداخت می‌کرد. این 
یعنی که بیرانوند می‌توانست حداقل 
30 میلیارد تومان از یک فصل حضور 
در پرسپولیس پول بگیرد اما ظاهراً 
به خاطر 5 میلیارد تومان اختلاف به 
آن همه افتخار و جام و ارزشی که در 
پرسپولیس به دست آورد پشت کرد و 
به تراکتور رفت تا یک سال کل فوتبال 
ایران را به هم بریزد و البته خودش و 
خانواده‌اش بیشتر از هر کسی عذاب 

. بکشند

 جدا از این، مصاحبه بیرانوند نکات 
تاریک هم داشت که بر خلاف تأکید 
خودش و مجری برنامه بر بی‌غل و 
غش بودن یا صاف و ساده بودنش 
در مواجهه با مردم می‌تواند مواضع 
او را در قبال هواداران پرسپولیس 
و عذرخواهی‌های فرمالیته از سر 
اجبار زیر سؤال ببرد. غیر از تضاد 
حرف‌های او درباره فشار مافیا برای 
جدایی و علاقه‌اش به پول، او سروش 
رفیعی را خراب کرد تا عالیشاه را 
بالا ببرد و البته از ماجرای کاپیتان 
پرسپولیس چند بار سوء‌استفاده 
کرد تا هواداران را علیه هوادار 
متمول و باندش بشوراند که به نظر 

نمی‌رسد تأثیری در ماجرای عداوت 
پرسپولیسی‌ها با این بازیکن داشته 
باشد. ماجرای به تعویق انداختن 
سربازی با مسأله دانشجویی آن 
هم به عنوان دانشجوی دکترای 
فیزیولوژی در دانشگاه خرم‌آباد آن 
هم وقتی تأکید می‌کند تست‌های 
کنکور را با بخت و اقبال زده و قبول 
شده اما بلد نیست نام سه سیاره 
را بگوید آخرین میخ‌هایی بود که 
خودش به تابوتش کوبید چرا که 
این ماجرا - که ابعاد تازه‌ای پیدا کرد 
و مشخص شد واقعیت ندارد - نیز 
ثابت کرد برخاف تأکید بیرانوند، 
او خیلی هم راستگو و ساده نیست.

 بیرانوند  بیرانوند 
می‌توانست می‌توانست 

حداقل حداقل 
3030 میلیارد  میلیارد 

تومان از تومان از 
یک فصل یک فصل 
حضور در حضور در 

پرسپولیس پرسپولیس 
پول بگیرد پول بگیرد 

اما ظاهراً اما ظاهراً 
به خاطر به خاطر 

55 میلیارد  میلیارد 
تومان تومان 

اختلاف اختلاف 
به آن همه به آن همه 

افتخار افتخار 
و جام و و جام و 

ارزشی که در ارزشی که در 
پرسپولیس پرسپولیس 

به دست آورد به دست آورد 
پشت کرد و پشت کرد و 

به تراکتور به تراکتور 
رفترفت

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

عاقبت قرارداد سنگین با عارف آقاسی

حالا کنعانی و پورعلی گنجی هم 70 میلیارد می‌خواهند


